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Tiirkiye

Uyari

Bu sunumda yer alan bilgiler Despec Bilgisayar (Sirket) tarafindan hazirlanmistir. Burada sunulan fikirler yazim
esnasinda bir araya getirilen genel bilgiye dayanir ve bildirisiz degisiklie tabidir. Sirket guvenilir olduguna
inandigi kaynaklardan topladidi bilgiye dayanir ancak bu bilginin gerceklik ve eksiksizligini garanti etmez.

Bu materyal, Sirket, hakkinda bilgi ve finansal tablolarin analizinin yani sira, Sirket Yoénetimi'nin gelecekte
olmasini 6ngérdigu olaylar dogrultusunda, gelecekteki sonuglara ve beklentilere dair ifadeler icerir. Bu
materyalde yer alan ve ge¢miste dayanagi olmayan tum ifadeler, bilinen ve bilinmeyen riskleri, belirsizlikleri ve
bizim gergek sonuclarimiz, performansimiz ve basarilarimizin gelecege yonelik ifadelerle belirtilien ve ima edilen
sonuglar, performans ve basarilardan farkli olmasina neden olabilecek diger faktorleri igerir. Verilen bilgilerin ve
analizlerin dogrulugu ve beklentilerin gercege uygun olduguna inanilmasina ragmen, éngortlerin altinda yatan
faktorlerin degismesine bagl olarak, gelecege yonelik sonuglar burada verilen éngdrtlerden sapma gdsterebilir
Burada gercek sonugclari yansitmak igin yer alan gelecege yonelik ifadeleri, bu ifadeleri etkileyen varsayimlardaki
ve faktorlerdeki degisiklikleri glincellemek igin kanuni zorunluluklar disinda higbir yakimlaltik Gstlenmemekteyiz.

Bu sunum satis icin bir teklif ve/veya davet teskil etmez, ya da hi¢cbir menkul kiymeti 6nceden talep etmek ya da
almak icin teklif tesviki icermez ve burada yer alan higbir bilgi herhangi bir kontrat ya da taahhidin temelini
olusturmaz. Bu sunumda yer alan bilgiler ya da bu bilgilerin eksiksizligi, gercekligi ve dogrulugu herhangi bir amac
icin gliven vermeyebilir. Bu sunumdaki bilgiler dogrulanmaya, tamamlanmaya ve degisiklige tabidir. Dolayisiyla,
bilgilerin gercekligi, eksiksizligi ve dogruluguna bagl olarak sirket veya sirket ortaklari, yoneticileri, calisanlari ve
diger gercek kisiler adina belirtilen veya ima edilen hicbir beyan veya teminat yapilmamistir veya verilmemistir.
Ne sirket, ne sirket ortaklari, yoneticileri, calisanlari, ne de diger kisiler her nasil olursa olsun bu sunumun
kullanimindan ya da igeriginden kaynaklanan higbir zarar icin herhangi bir yikimlalik kabul etmez.
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Ozet Gelir Tablosu

Bin TL
Net Satiglar
Briit Kar

Brit Kar Marji (%)
FVAOK

FVAOK Marjl (%)
Faaliyet Kan

Faaliyet Kar Marj (%)

Finansal Gelir/(Gider), Net
Vergi Giderler

Net Kar
Net Kar Marj (%)
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6 ay 2013

65.154
7.418
11 4
4167
6.4
4.167
6.4

(306)
(1.416)

2445
38

6 ay 2012

64.080
7.845

12,2
0.028

7.8
2.028

f.8

(216)
(662)

4130
6,9
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Dedgigim (%)

1,7
5.4

(7,0)

17,1

(18,9)
17,1

(18,9)
415
113.9

411
(42,0)
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Ozet Bilanco (8in TL) DESPEC*

Tiirkiye

Varliklar 3062013 (%) 31422012 (%)  Degisim (%) Yiikimliikler & Ozkaynak 30.6.2013 %) 31122012 (%)  Dedisim
Dénen Varliklar 55588 995% 58.304 99.3% (4,7) Kisa Vadeli Yikimldlikler — 13.232 237% 16.737 285%  (20,9)
Nakit 7.962 143% 4779 81% 666  Finansal Borclar i 0.0% - 0.0% i
Ticari Alacaklar 22748 407% 25747 438%  (116)  Ticari Borclar 10.618 19.0%  13.898 237%  (236)
Stoklar 14.067 252%  10.132 17.2% 388  Vergi Karsiiklan 713 1.3% 531 09% 343
Yoldaki Mallar 4858 87% 2864 49% 696 Borc Karsiliklan 86 0.2% 547 09%  (843)
Diger 5053 107% 14782 252%  (597)  Diger 1815 32% 1761 3 0% 3 1
Duran Varliklar 282 0,5% 433 0,7%  (34,8) Uzun Vadeli Yiikiimliliikler 274 0,5% 228 04% 2041
Maddi Duran Varlklar 245 0.4% 295 0.5% (16,9) Kidem Tazminat Karsiid 274 0.5% 228 0.4% 202
Serefiye - 0,0% - 0,0% 0,0 Ertelenmis Vergi Yuk. - 0,0% - 0,0% -
Diger 37 0.1% 138 02%  (73.0) Ozkaynaklar 42.363 758% 41.772 711% 14
Toplam Varliklar 55870  100,0% 58.737 100,0% (4,9) Toplam Kaynaklar 55870  100,0% 58737  100,0%  (4,9)

30.6.2013 31.12.2012

Net Finansal Borc/ Ozkaynak - 019 - 01
Cari Oran 420 3,48
Kaldirac Orani 0,24 0,29

KV Finansal Borc/Toplam Fin.Borg - _
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Net Finansal Borg¢ (Bin TL & USD) DESPEC*

Tiirkiye

(Bin TL) (Bin USD)
15.000 -
15000 -
[] i
U i
-2.681
4137
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-1.962
-10.143
-15.000 -15.000
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Isletme Sermayesi (gin TL) DESPEC™

Tiirkiye

| enm 3062013 2012 Degism%| ___ BinTL_____ 306203 2012 Degisim%

K/ Ticari Alacaklar 22748 25747 (116) K/ Ticari Borclar 10618 13898 (236)
Stoklar 18925 12 996 456 K/ Finansal Borclar 0 0  #SAYIO!
MNakit ve Nakit Benzerleri 7962 4779 66 6 Diger Borclar 2614 2839 (7.9)
Diger Alacaklar 5953 14782  (597) Toplam Kisa Vadeli Yiik. 13.232 16.737 (20,9)
Toplam Dénen Varhklar 55.588 58.304 (4,7) Net igletme Sermayesi 42355 41.567 1,9

isletme Sermayesi / Net Satiglar

-

st

2013

32,10%

2012
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Nakit AKIgI (Bin TL) DESPEC*

Tiirkiye

Bin TL 30.6.2013 30.6.2012
Dénem Basi Bakiyesi 4.779 14.046
Faaliyet Net Nakit Akisi 6.164 3.980
Yatinm Faaliyetleri 23 (168)

Donem Ici Nakit Dedisimi 8.187 3.813
Finansal Borg Degisimi (2.004) (8.975)
Dénem Sonu Bakiyesi 7.962 8.883
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Mali Oranlar o:s"”'psc§

Tiirkiye

31.12.2012
Cari Oran 420 3,48
Likidite Orani 277 271

m
Alacaklann Ortalama Tahsil Siresi
Borclann Ort. Odeme Siiresi 33 32
Stok Bekleme Siresi 33 31

131.12.2012.
Ozsermaye / Pasif Toplami 75.8% 71,1%
Kisa Sureli Borclar / Pasif Toplami 23 7% 28 5%
Uzun Sdreli Borclar / Pasif Toplami 0,5% 0,4%
Finansal Borclar / Toplam Borclar 0,0% 0,0%

30.6.2012
Brat Kar Marj 11.4% 12.2%
Faaliyet Kar Mary 6,4% 7.8%

MNet Kar /Satislar 3.8% 6.5%

Vergi Oncesi Kar Marjl 5.9% 7.5%

(*) Ortalamalar bulunurken 3 ‘er aylk mali tablolardaki tutarlar dikkate alinmistir
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Tesekkurler

Yasam Kaynaklarina sahip ¢ikalim!
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